
       
UCHWAŁA Nr VI/39/2011 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 
zmieniająca budżet Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. 

 
      Na podstawie art. 211 i art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835,  Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726)  uchwala się, co 
następuje:  
 
      § 1. W budżecie Gminy Wąbrzeźno na 2011 r. uchwalonym uchwałą Nr III/18/10 Rady 
Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2010 r. (Dz.Urz. Woj.  Kuj.- Pom. z 2011 r. Nr 14, poz. 
107) zmienionym: 
- zarządzeniem Nr 4/2011 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 20 stycznia 2011 r., 
- uchwałą Nr IV/23/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 17 lutego 2011 r., 
- uchwałą Nr V/34/2011 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 marca 2011 r., 
wprowadza się zmiany:   
1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Wąbrzeźno  
    (zwanej dalej Gminą) na 2011 r. do wysokości                                             22.570.071,92 zł       
    z tego: 
    - dochody bieżące w kwocie             20.172.349,00 zł 
    - dochody majątkowe w kwocie               2.397.722,92 zł 
załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 
2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2011 r.  
    do wysokości                                                                                                  25.855.451,14 zł     
     z tego: 
     wydatki bieżące w wysokości             17.963.724,39 zł        
     w tym: 
     a) wydatki jednostek budżetowych            12.807.133,54 zł   
         w tym: 
         wynagrodzenia i składki od nich naliczone                  7.721.179,15 zł, 
         wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.085.954,39 zł, 
     b) dotacje na zadania bieżące                  244.530,35 zł 
     c) świadczenia na rzecz osób fizycznych             4.673.849,00 zł 
     d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
         w art. 5 ust. 1 pkt 2          44.829,50 zł 
     e) obsługa długu                    193.382,00 zł 
     wydatki majątkowe w wysokości              7.891.726,75 zł 
załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 
załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy –  
                            planowanych na 2011 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do    
                            uchwały; 
3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 3.285.379,22 zł zostanie sfinansowany    
    przychodami z kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami.”; 
4) § 8 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz    
     emitowanych papierów wartościowych w kwocie 3.871.025,92 zł w tym na: 
     1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  



 

 

2

         Gminy w kwocie                                                                                           100.000,00 zł 
     2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie                2.257.000,00 zł  
     3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  
         z budżetu Unii Europejskiej do kwoty                                                    1.514.025,92  zł”; 
5) w § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
     „1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 
           a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
               do wysokości                                                                                            100.000,00 zł       
           b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości               2.257.000,00 zł  
           c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  
               z budżetu Unii Europejskiej do kwoty                                               1.514.025,92 zł”; 
6) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji  
    rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu     
    terytorialnego  w wysokości                                     4.131.926,00 zł 
załącznik Nr 7 - Plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji  

   rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień miedzy jednostkami    
   samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do   
   uchwały. 

 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 


